MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS / FACE

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PPGAGRONEGÓCIOS N. 2, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2021

Homologa o Resultado do Processo de Seleção Interna para Bolsa de Doutorado Sanduíche no Exterior

A Comissão de Seleção Interna para Bolsa de Doutorado Sanduíche no Exterior do

Programa de Pós-Graduação em Agronegócios da UFGD, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Resolução n. 19/2020 em 16 de dezembro de 2020 - FACE, e considerando as

disposições do EDITAL CAPES N. 19/2020 e EDITAL PROPP N. 37, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020 da

PROPP/UFGD, resolve

1. HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo:

Nome Colocação

GABRIEL JÄGER RAMOS 1º

João Augusto Rossi Borges
Presidente da Comissão Interna de Seleção do PPG Agronegócios

1
Programa de Pós-Graduação em Agronegócios/FACE/UFGD - Rodovia Dourados/Itahum, km 12 – Caixa Postal 364

CEP:79.804-970 – Dourados/MS. Fone (67) 3410-2157/ E-mail: ppgagronegocios@ufgd.edu.br

mailto:ppgagronegocios@ufgd.edu.br